

Årsredovisning

HeyPayDay AB

559311-2377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lina Anja Angelika Adelly, Styrelseledamot
2024-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom lön, HR, redovisning och företagsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2103-2208
Nettoomsättning	2 989	3 969	2 272
Resultat efter finansiella poster	203	455	480
Soliditet %	54	64	55

Bolaget har minskad omsättning pga minskat antal konsultet från 4 stycken till 3 stycken.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 050	298 041	278 902	601 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		278 902	-278 902	0
- Årets resultat			158 913	158 913
- Belopp vid årets utgång	25 050	276 943	158 913	460 906

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	276 943
Årets resultat	158 913
Summa	435 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	435 856
Summa	435 856

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 989 105	3 968 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 989 105	3 968 722
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-463 035	-543 974
Personalkostnader	-2 296 237	-2 946 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 372	-22 515
Summa rörelsekostnader	-2 782 644	-3 513 297
Rörelseresultat	206 461	455 425
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 453	-47
Summa finansiella poster	-3 453	51
Resultat efter finansiella poster	203 008	455 476
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	203 008	355 476
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 095	-76 574
Årets resultat	158 913	278 902

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 942	45 030
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 942	45 030
Summa anläggningstillgångar		25 942	45 030
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 926	487 147
Övriga fordringar		36	-93 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 988	27 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		416 950	421 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 270	722 780
<i>Summa kassa och bank</i>		704 270	722 780
Summa omsättningstillgångar		1 121 220	1 144 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 147 162	1 189 410

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 050	25 050
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 050	25 050
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	276 943	298 041
Årets resultat	158 913	278 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>	435 856	576 943
Summa eget kapital	460 906	601 993
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	70 724	19 349
Skatteskulder	120 669	158 534
Övriga skulder	160 794	122 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 069	86 769
Summa kortfristiga skulder	486 256	387 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 147 162	1 189 410

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	67 545	26 985
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	40 560
Utgående anskaffningsvärden	67 545	67 545
Ingående avskrivningar	-22 515	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 088	-22 515
Utgående avskrivningar	-41 603	-22 515
Redovisat värde	25 942	45 030

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ellenor Elisabeth Thun

Ellenor Elisabeth Thun

Styrelseordförande

2024-10-07

Lina Anja Angelika Adelly

Lina Anja Angelika Adelly

Styrelseledamot

2024-10-07